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ѿ  
 

ֲ ᶶ ᶫ  

 

 

 

2013 12 8 21 15ⅎ 2013 12 9 00 15ⅎ 

Е ῗ                           

ָЃ Є Ҏɻ   ᵲ ᵣ ῗ ᶼ  

ָЃ Є         ᵲ ᵣ ῗ ᶼ  

ָ  ⌡  44 ₴ 1969 8 5  

ᴌ   ᴓ Ѓ Є 

ᵥ  ֪ 5 1003 

       

 ֪ 13  

( ᴶ └ ָԓ 12 7 14 30ⅎ└ ,       ⅎ

, ָ      )  

Еא ᵶҐ 2 30ⅎ,ᵶӀ꜠ └ ῗ , ־֙

ӍԐ ? 

Е╦₉ ῎ ש ₉ ᴗҟ

Ԑ ɼ ᵶᴂӀ꜠ ҅ҐΊᵩ ‟ɼ 

: ᴂ ῗ (₴ ᵲ ᴌ), ᶳ ᵶ

,ᵶ ᴂ , ғ ᴌ ῗ ,ᵶ
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⌐ɼ ᶱ הװ  ɼ(ʃ

ָ ⌐ӎꜙ ӫʄ҅ᴓ֢ ָ), ᵶ ԋ ? 

Е ԋ,ʃ ָ ⌐ӎꜙ ӫʄ ԋɼ 

Еᵶ үָ ‟К 

Е , , ,₴ Ѓ Є, ɼ ᴓ : Ї

, ᵥ : Ҳ 13 1 ᾣ 103 ,

Ѓ Єɼ ᴑ ₴ ῎ ᵲ שָ ɻ ɼ 

: ҅Ґᵶ ‟? 

: Ҏָ, ,44 ,Ҳ ꜠ ῎( ֪) ᾟ

,16 , ֪ Ҳ ҏ ɼ 

: ҅ ᵶ Ӏ ? 

Е ₴ , ҏ ,1986 ῇ

Ҙҟ ,1990 ҟ └Ҳ ῎ ҏ ,ᾨ ҡ

ҟꜙ ᵲ, ῎ ҿ ῎ , 1997 ῎ ,

₴ ∕ ԋ ₴ ῎ ,ᴑ שָ ɻ  ɼא

Еᵶ ָ ש ? 

ЕҒ ɼ 

Еᵶ ╦ ? 

Е ɼ 

Еᵶ ῗ  ?Ӎ־

Е╦ ῗ└ ᴂ῎ , ῗ ‟

ɼ 
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Еᵶᴂ ῎ ῗ ‟?  

Е ɼ 

Еᵶ῎ ҡ К 

Е ῎ Ҏᵣ ҡ, ҎҌָ , 6O% ᴓЇ

Ї 20% ᴓЇ ᵫ ҡЇ 20% ᴓɼ 

Еᵶ῎ ҡ Ӏ ⅎ К 

Е ῎ ᵲЇ ЇӀ Ї

װ ῗ Ї ῎ Ὴ ᵲЇᵫ ҡ ҡЇᵜ

ל Ὶל ᵲЇҒ ғ῎ ɼ 

Еᵶ῎ К 

Е ֒῏ָɼ 

Еⅎ₉ү ⅎК 

Е ⅎҎ ⅎɼҟꜙ Ӏ ,Ὺ ῎

, ꜙ ∏ ɼ 

Еᵶᴂ῎ ש ⌐ ῎

К 

Е ɼ 

Еᵶש ‟ ҅ҐК 

Е √ 2005 Ї

῎ ⸗  2 ɼ ᴂ῎ ש

ה, үҟꜙ,└ Ίᵩ ᵲɻ ᾭ , ְ

ᵲ ɼ װ ү ԋ ɼ 
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Е ɼ 

Е 2008 , ῎ ҟꜙ

῎ └҅ ҟꜙ, ᴂ ᾭ

ה, └ ԋ Їᴥ ,

Ғᾡ ᾭ ԋЇԓ ᴗҟ 10% ῗ ɻ17%

ẅ , ῗ ԋ Ḧ Ї ᾡ ԋɼ ҿ

Ӏ ᴌ , Ҳ ᴰ , ῗ

ҿ 3%ɼ 

Еҿ־Ӎᵶᴰ └ 3% К 

Е ү , үᴗҟ Ԏ ֩ ᴮ Ї

῎ ꜡ᴗҟ ᾭ ,ᴰהᾭ Ҳ ᴗҟ ⌐ ⅎ ,

ה,װ 10% └ 3% , ῎ Ӥ ה 7% Ҳ ⌐ , ,װ

ᴂ ҿᴗҟ⸗ ᾭ Ԏ ɼ 

ЕẦԋ־Ӎ ᵲ? 

Е , ῗ ҿ ԓ , ῇ

10%, ᴂ ҿ ҿ 3% ,ᶳ Ғᾥⅎɼ

֪ Ҳ ᴰ ᵲ ɼΊᵩ ⸗ ᴰ ɼ 

Е ɼ 

Е ῎ ɻ ᴂל, ᴰ

ɼҩү , ᴂ └ԋ ᴌ, ᴌ  ɼ

ᴂ ᴌ֢ ԋ ῗЇ ῗ ԋ ᴰ Ї ᾨ

10% ԋ Ї



6 

 

ῗЇ ԋ 3% ɼ 

Еש ῎  ӍК־

Е , Ṣ Ίᵩ Ғ Ї

ү ⸗ ɼ 

ЕЃ₴ ῎ Є ү

К 

ЕЃ ῗ Ҏⅎ Є, ү ,

ɼ 

Е ү ? 

Е Ғ , , ,ᵜ

ҿ: ɼ 

Еᵶ ,ғᵶ ᴰŅ ņ

? 

Е , ῗ, Ӥ Ӎ

ɼ 

Е ҅ҐῚ₉ל ש ‟ɼ 

Е ԑ ҟꜙ ש ҟꜙ,Ӥ

Ї ҟꜙЇ Ӎ Ї ҅

⸗ ԋɼ 

Е ҅  ?Ӎ־

Е ү ӤῊ ᵲԋ, ῗӤ ԋ , 3%

ԋɼ 
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Е ᵫ ᴶ К 

Е ᴂ ᴶ 10% , ᴂ װ ⸗Ņ

ņ Ņ ῗ ņ ‼, ҏӤ ῴ ῗ ɼ 

Е ҅ ש ⌐ ῎ ‟К 

Е 2010 , ⌐ ῎ ӵ

Ḫ , ῎ ש ⌐ ῎

,Ӑ ῎ ⸗ ɼ ᴂל ⌐ ῎

ғ ῎ ≡ , ԋҩ GE ῎ ֥

LM2500+PK24500KW ,Ίᵩ ғɼ 

Е ҩ ῗ ‟? 

Е ל, ɼ 

Е ῗ ‟ᵶ ? 

Е ү ΊᵩҒ ɼ ᵩ ҅ ᵒ ,

, ԋ,Ғ ɼ 

Еᵶᴂ῎ ᵫ К 

Е ү ῎ ҩ ԋ, ҏ ɼ 

Е ᵶ῎ Ầ־ӍΊᵩ ᵲ? 

Е Ӏ Ὺ ᵲ,Ίᵩ ≡ɻ ɻ ɻ ɻ

ɼ 

Еש ⌐ ҩ ҟꜙ ғК 

Е үҟꜙ ғԋ,Ίᵩ ғ

,ҟꜙ ᵲҏ ɼ 
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ЕῪ ᵲ ԋ ? 

Е ԋ ɻ ɼ ᴂḲ ғ⌐ ҟꜙ

Ғ ɼ 

Е ҿԋ ⌐ Ԑה ҟꜙ? 

Е ᴂ῎ , ҟꜙ ԋ, ҟꜙ⌐ Ҳ ҟꜙ 20%

ɼ ל ᾨ ҿԋ ҟꜙ ɼ 

Е ԋ ,ᵶ῎ Ӥ ? 

Е῎ Ӥ ɼ 

Еש ⌐ ,ᵶ῎ ש ΐ҅יִ ? 

Е ש 0.8%Їᾨ יִ  7% Ҳ 20- 30% ɼ

҅ΐꜘ ԑ Ҍָ ⌐ɼ 

Еᵶᴂ῎ ԋ ש ,ҿᵫ ᴗҟ Ņ  ņКיִ

ЕӀ Ҳה ᴰ └ԋ҅ᴓ Ї ԋ

,ҙ ῗӤ ԋῚ ɼ ה 10% └ 3%ɼש ῎

ᴗҟ יִ Ầ ש ҟ ҟ ҿɼ̔ Ầ

ᴗҟ ᴶ, ԋש ᾭ ᵤ ,

҅ ᴰ 5%- 30%ɼ ᴂ῎ ש Ҏ ᴗҟ

ԋ ɼ 

Еᵶ῎ ᾨ ש ԋҎ ᴗҟЇ ԋ Ї Ғ

╦ Ҳ ᴰ ? 

ЕҒ Ї ҅ ש ҟꜙҠҲ ᴰ └ԋ ᴗҟ

ЇῚלҩ , ԋ ҅ ɼ 
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Еᵶ῎ ᴌԐ ? 

Е ᴂᵲҿש ῎ , ҏ , ῗ ҏ ҒҪɼ 

Еװҏ ? 

Е ɼ 

ЕῚל Ӎ־ ? 

Е ԋɼ 

ָ Е Ѓ Є 

ᶼ Е Ҏɻ  
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2013 12 9 00 25ⅎ 2013 12 9 04 25ⅎ 

Е ῗ                           

ָЃ Є Ҏɻ   ᵲ ᵣ ῗ ᶼ  

ָЃ Є         ᵲ ᵣ ῗ ᶼ  

ָ  ⌡    ₴       

ᴌ   ᴓ Ѓ Є 

ᵥ  ֪ 5 1003 

       

 ֪ 13  

: ᴂ ῗ (₴ ᵲ ᴌ), ᶳ ᵶ

,ᵶ ᴂ , ғ ᴌ ῗ ,ᵶ

⌐ɼ ᶱ הװ  ɼ(ʃ

ָ ⌐ӎꜙ ӫʄ҅ᴓ֢ ָ), ᵶ ԋ ? 

Е ԋ,ʃ ָ ⌐ӎꜙ ӫʄ ԋɼ 

Е ḷ ɻ Ҳ ᵶ Ӎ К 

Е ҿ ҿ ɼ 

Еᵶ ҿ К 

Е Ғ ҿɼ ҿ ҅ ῗЇ ῗ

└ ԋЇҿ־Ӎ ḷ ɼ 

Е ῗ Ї ᵣ ӎꜙЇ ԑ ɻ Ҏ ᵶᴂ

῎ Ҳ ᵩ ₴ Їᶕ
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ῗЇ ῗ ᶱ Ї

ῗ Ї Ӎ ῗ К 

Е Ї װ Ғ Ԑָ Ӎ Ї ҿ ҅ ῗЇ

ῗ ԋ ɼ 

Еᵶ Ҳ ᴰ ᴰ Ї К 

Е ԋҎ└֒Ҍᾣָ ɼ 

Е ֙ Ầ־ӍԐК 

Е ᴰ Ҙ ɼ 

Еᵶ ꜘҘ К 

Е ɼ 

ЕҘ └ К 

Е ɼ 

Е ῇ 10% Їᴗҟ К 

Е ᴂ ᴶ ṢЇӤ ᴗҟב Ї

ῇ 10% Ї ᴂ ᶱ ꜙЇ ꜡ᴗҟ⸗ ᾭ Ї

ɼ 

Е ₉Ҍᾣ└ ᴰ⸗҅ Їҿ־ӍҒ └

ῗ К 

Е⸗ ᴰ Ї ᴂ Ҏ└֒Ҍᾣ ɼ ҿ

Ԏ Ї ᴰ₴Ί Їῴ└ ῗ Ї

ῗẦ₴ɼ 

Е ₴ ῎ ש ⌐ ῎
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Ԑ ,ᵶ Ӎ־ ? 

Е ῴ ₉ , ᴂ῎ ש ⌐ ῎ Ԑ,

≡ɻ ɻ ҿɻ ү ғɼ 

Еᵶ ῎ ָ ῗᶕ ḷ ? 

Е ɼ 

Еᵶ Ғ ᵶ῎ ү ῗ ῗᶕ

ԋḷ ? 

Е Ғ ῗ ḷ , √ ῎ ש

῎ ⌐ ῎ , ש ῎

ῗ, ҿ ῗ ԋ ,ᵜ Ғ

ῗ ḷ ԋ־ӍῪ , Ӥ ῗ └ ῎

үԐ, ῎ ָ ῗ ḷ ԋɼ 

Еᵶ ῎ үԐ? 

Е Ғ ԋɼ 

ЕҲ ҟ ᴰ₴Ί ʉ2009ʊ89 ʃῗԓ

ʄ(װҐ ʃ ʄ) ᵶᴂ

῎ ⸗ ? 

Е үʃ ʄ ⸗ ɼ 

Еᵶ ⸗ ҅Ґ? 

Е╦ ῎ ‼ ҿ ҟ ⸗ ᾭ ҟꜙɼ ҿ

῎ ғҲ ҟ ᴰ ҟꜙ , װ ᴰ

ɼ 2009 6 ᴓ , ғ Ίʃ₴ל ʄ
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Ӎ־ ל, ‼ Ὴ ɼ

└ ֪ └ , Ḳל

ҟ ᾭ ɼ 

Еᵶש ᵶ῎ Ҳ ᴰ  ӍК־

Е √ Ҳ ҟ ᴰ₴Ί҅ᴓ ῎ ש

῎ ӵ Ғ ԓʃ Ὺ Ғԍᾭ

ʄ Їᵜ Ҳ ҟ ᴰҒ ɼ῎

Ҳ ҟ ᴰ₴Ί҅ᴓ Ї̓́ ԓ ɼ 

ЕҲ ҟ ᴰᵲҿ҅ү ҟΊ Ҙҟ Ї

Ҙҟ Їҿ־Ӎ ᴓ ῎

₴ К 

Е ҿ ῎ Ҳ ᴰ₴Ί └

῎ ҿ ῎ ⸗ ᾭ ɼ ⸗ҿԋװ үԐЇ Ӥ ԋ

ꜗ ɼ 

Еᵶ Ґᵶ└Ҳ ҟ ᴰ₴Ίʃ ʄ ү(₴Ί

ῗה ⸗Ԑ ʉ2009ʊ89 ʃῗԓ

ʄ)? 

Е Ғ  

Еᵶҿ־ӍҒ ? 

Е үʃ ʄ ,ᵜ үʃ ʄ ɼ 

Е Ӎ־ ? 

Е Ғ ɼ 
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Е үʃ ʄ ԋᵶ ֪ Ὶָל ԋ? 

Е ԋ, ɼ 

ЕҲ ҟ ᴰ₴Ί ʃ ʄ ᵶ῎ ש ҟ

ҟꜙ Ӎᵲ־ К 

Е Ғ Ӎ־ ɼ 

Еᵶ ԋ₉Ҍᾣ, ╦ ָᾩ ֪ ԋҩ Їᵶ

Ғ үʃ ʄ ? 

Е үʃ ʄ֢ ԋҒ ɼ 

Еᵶ └ ֪Ҳ ҟ ᴰ  ?Ӎ־

Е ү ᴌЇ ӤҒ Ӎᵲ־ ЇΊᵩ Ӎᵲ־

ɼ ԋɼ 

Еҿ־Ӎ ᵶ К 

Е ҿ ֪Ї ֪₴ ḈЇΊᵩ ӤҒ Ї

֪ ɼ 

Еװҏ ? 

Е ɼ 

ЕῚל Ӎ־ ? 

Е ԋɼ 

ָ Е Ѓ Є 

ᶼ Е Ҏɻ  
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2013 12 09 05 00ⅎ 2013 12 9 08 00ⅎ 

Е ῗ                           

ָЃ Є ֒ɻ ῏  ᵲ ᵣ ῗ ᶼ  

ָЃ Є ֒        ᵲ ᵣ ῗ ᶼ  

ָ  ⌡     ₴      

ᴌ   ᴓ Ѓ Є 

ᵥ  ֪ 5 1003 

     

 ֪ 13  

: ᴂ ῗ (₴ ᵲ ᴌ), ᶳ ᵶ

,ᵶ ᴂ , ғ ᴌ ῗ ,ᵶ

⌐ɼ ᶱ הװ  ɼ(ʃ

ָ ⌐ӎꜙ ӫʄ҅ᴓ֢ ָ), ᵶ ԋ ? 

Е ԋ,ʃ ָ ⌐ӎꜙ ӫʄ ԋɼ 

Еᵶ ῎ ҿ ῎ ⸗ ҅ҐК 

Е үҟꜙ 2008 , Ӏ ש ≡

ғ , ֪ ᴌɼ 

Е Ҳᾡ Ҳ ,ᵶ ᶱ ῗ ԓ

ғ ҟ ᴰ ᴌ Ғ ҅ , ᵶ ɼ

₴ ʃ ӫʄ( ῗ [ 2013]9 )ɼ 

Е( ) Ғ ɼ 
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Еᵶ ⸗ ,└ Ӎ Ԑ? 

Е Ғ ɼ 

Еᵶ ῗԓ ᴓ Ὺ ᵫḷ К 

Е ɼ 

Еᵶ ש֢ Ґ ḷ ᴓ К 

Е ɼ 

Е ᴓ ḷ К 

Е ҟꜙ ῎ ָ ЇӤ ɼ 

Еᵶᵲҿ῎ Ї ḷ ЇלᴰҒᴰҒ ᵶ

‟ҐЇ ᵶה ֪ ԋ҅ү Ї ԋ҅Ҍ

꜠К 

Е Ї ꜠ɼ 

Еװҏ ? 

Е ɼ 

ЕῚל Ӎ־ ? 

Е ԋɼ 

 

ָЕ Ѓ Є 

ᶼ Е ֒ɻ ῏ 
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2013 12 9 09 59ⅎ 2013 12 9 13 38ⅎ 

Е ῗ                           

ָЃ Є Ҏɻ   ᵲ ᵣ ῗ ᶼ  

ָЃ Є         ᵲ ᵣ ῗ ᶼ  

ָ  ⌡     ₴    

ᴌ   ᴓ Ѓ Є 

ᵥ  ֪ 3 103 

  Ѓ Є  

 ֪ 13  

: ᴂ ῗ (₴ ᵲ ᴌ), ᶳ ᵶ

,ᵶ ᴂ , ғ ᴌ ῗ ,ᵶ

⌐ɼ ᶱ הװ  ɼ(ʃ

ָ ⌐ӎꜙ ӫʄ҅ᴓ֢ ָ), ᵶ ԋ ? 

Е ԋ,ʃ ָ ⌐ӎꜙ ӫʄ ԋɼ 

Еᵶ῎ ғ ῗ ⸗Ԑ ֙ К 

Е ᵲҿ῎ ЇӀ ɻ Ӏᴑɻ ɻ

үָ Ї҅ ᴰ ᴂל Їᵜ

Ӏᴑ Ғ ЇӀ Ґ ָЇ ɻ −

ɼ Ӥᴰ ᴂל ҅֙ Ҿ

ɼ 

Еҏ ָ ᵶ῎ ⸗ ҟꜙҲ ᴰ ԍ ֙ ꜡К 
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Еῗ Ї҅ ᴂ῎ ⸗ ҟꜙҏ ῗ ⸗

ᴰ Їᴰ ԍ Ї ָ ⸗ ῗЇ ɻῗ

Ї ⸗ Ὺ Їװ ɼ ҅

װ ᾨ Ї ῴ ᾥ Їῴ ҅ Ғ

ɼ 

Еᵶ῎ ₉ К 

Е ῎ ҩ Ж ῎ ҩ

Ж⌐ ῎ ҩ , ΐ

῏ ɼ 

Еᵶ ҅Ґ Ӎ ᵶᴂ῎ ᶱ ꜡ К 

Е2009 , ῎ ש ῎ ҅

ῗҟꜙ , 8 ᴓ, ҅ ,

ῗ ָ, ҅ ῴ ɼ└ԋ ҏ, , ӵԋ

֙ ⁞ └ , Ҳ ԋש

ᾭ Ẩ Ғ╦,ᵆ ᾭ Ԑ ԋɼ ᾭ

⸗Ғ ɼ װ ҿ ,

10% ҿ 3%, װ 7% ɼ Ὶ ֥ ԋ Ҳ

ҟ ᴰ₴Ί ɼ 

Ӑ ᵲҲ ҟ ᴰ₴ Ԑ Ї ғ

ᴰ , 15000 ,Ҳ ҟ ᴰ₴Ίԋ

ɼ 

ᴂ װ⌐ ԋ ῗ,
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 └ 3%ɼ ҙ Ӑ ҟꜙ ԋ

҅ ɼ 

ЕᵶΊᵩ ҅Ґ ᾭ Ҳ ᵶ ᶱ Ӎ־ ꜡? 

Е ҅ 2009 Ҳ,8 ᴓ ҅ ,

₴ ╦ғ ԋ Їל ҏ ל ɼ ᴂ҅ ҅

҅ ῗԐ ɼ :Ņ 09 3

24ҙ₴Ί יִ Ὺ ҙ ӫ ⸗₴ 5ү

Їᾭ ,Ҳ ᴰ ԓҒ ԓŅ08 Ғᾭ

ņ Ӥ⸗ҒҐ ,ᵆ ᾭ ԋɼᵶ Ӎ־

?ņ :Ņᾭ ⸗Ғԋ, װ , ῗ

Ӥ ᵤɼņ :Ņ , ү װ ɼņ ԋ ֪

Ҳ ҟ ᴰ₴Ί , ҙ ԋҲ

ҟ ᴰ ᴌ Ӎᵲ־ , ₴ɼ └Ҳ

ҟ ᴰ ᴌ Ầ└֥ ɼ ԑ ҏ , └

⸗῎ Ҳ ҟ ᴰ₴⃰ Ԑ , Еל

ŅҲ (Ҳ ҟ ᴰ) ⃰ ᵶ ῗ?װḈ

⌐ ῗɼņ Ņ ЇҲ ᶱ׃ ,

֥ ɼņ 

ָЕ Ѓ Є 

ᶼ Е ֒ɻ ῏ 
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ԋ  
 

 

῏₮ΐ ’ ӥ 

 

 

’  

 

ԍ 2013 11 11 ῏ ҉ №Ҭ ̆

Ҭ ԍ 2013 11 27 ̆ ῀ ↕

85023900Ȃ 

 

 

 

 

 

῏῏  

ȍ ̔ ̆ Ȏ 

2014 7 21  
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’  

ʃҲ ָ ΐ ῗ ₴ ∑ʄЃ2009 ЄɻЃ2010 Єɻ

Ѓ2011 ЄӐ Ї ⌐ ῎ ɻ

῎ ῇŅῚל ņ ⌡Ї Е

85023900Їῗ 10%ɼ ẅ 17%ɼ 

ɼ 

 

ῗῗ  

ʉ Е ɻ ʊ 

ԑʀ҅ ҅ ԑ  
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῏₮ΐ ȁ ẽ ῏ ӥ 

 

Ԋ

 

ľ11.29Ŀ ֲ ₮ Ὲ

ң ף̂ Ὲ ̕

TITAN130 ̃ẽ ῏ Ȃ 

 

ᶭ ̆ ֲ ₮ Ὲ ẽ

̂ Ώֲ ̃̔ᴝᶀᴝ ҆ ᶀ ᾝ̆̂ Ώ 5̃580893.00

ᾝֲ Ȃ 

ᶭ

 

ᶭ : ȇҬ ֲ ῍ ῏῏ԍ ȁ

ẽ Ⱳ Ȉ(ץҊ ȇⱲ Ȉ)( ῏ פ 97 )

Ȃ 

:  

1. ᴇ Ȃᶭ ȇҬ ֲ ῍ ῏ Ȉ ԓ ԓ ȁȇⱲ Ȉ

Έ ȁԋ Έ ӊ , ᴇ ץ ֜ᴇ ҹ

,ғ ῤ ȁḠ Ȃ : ᶶ ῏

ᶭ ȁ ֜ ᴇȁ ᴇȁ ,

ῒ CIF ᴇ ᴇԇץ Ȃ 

2. : ҹ№≢ ԍ 2009 1 7 ȁ2010 1 27

, №≢ Ҭ ֲ 2010 9 Ὲ ᾝ ‰ ̔ ᾝ

ᾫ ֲ 6.725 ᾝ;2011 12 Ὲ ᾝ ‰ :1 ᾝᾫ

ֲ 6.6566ᾝȂ 

3. Ȃ ҹ№≢ ԍ 2009 1 7 ȁ2010 1

27 , ᶭ ȇҬ ֲ ῍ ῏ ₮ ↕Ȉ(2009 )ȁ(2010

), ῏ ҹ 10%ȁ ṿ ҹ 17%ȁ Ȃ 

4. ῏ ҹֲ ҹ 13976082.13

ᾝֲ Ȃ 

: ȁ ẽ (1 )  

 

ֲ ̔ ´ ῐ            ᵝ̂ ̃̔ ῏  

 

2013 10 26  

̔ ӈ̆ ȇҬ ֲ ῍ ῏῏ԍ

ȁ ẽ Ⱳ Ȉ ԋ ȁ ҈ Ⱳ Ȃ 



23 

 

  

Ԋ

 

ľ11.29Ŀ ֲ ₮ Ὲ

ң ף̂ ≠ Ὲ L̕M2500+PK

̃ẽ ῏ Ȃ 

 

ᶭ ̆ ֲ ₮ Ὲ ẽ

̂ Ώֲ ̃̔ ן ᶀ ҆ ן ᶀ ᾝ №̆

̂ Ώ̃12092327.84ᾝֲ Ȃ 

ᶭ

 

ᶭ : ȇҬ ֲ ῍ ῏῏ԍ ȁ

ẽ Ⱳ Ȉ(ץҊ ȇⱲ Ȉ)( ῏ פ 97 )

Ȃ 

:  

1. ᴇ Ȃᶭ ȇҬ ֲ ῍ ῏ Ȉ ԓ ԓ ȁȇⱲ Ȉ

Έ ȁԋ Έ ӊ , ᴇ ץ ֜ᴇ ҹ

,ғ ῤ ȁḠ Ȃ : ᶶ ῏

ᶭ ȁ ֜ ᴇȁ ᴇȁ ,

ῒ CIF ᴇ ᴇԇץ Ȃ 

2. : ҹ№≢ ԍ 2010 10 26 ȁ2011 1

5 , №≢ Ҭ ֲ 2010 9 Ὲ ᾝ ‰ ̔

ᾝᾫ ֲ 6.725 ᾝ;2011 12 Ὲ ᾝ ‰ :1 ᾝᾫ

ֲ 6.6566ᾝȂ 

3. Ȃ ҹ№≢ ԍ 2010 10 26 ȁ2011 1

5 , ᶭ ȇҬ ֲ ῍ ῏ ₮ ↕Ȉ(2009 )ȁ(2010

), ῏ ҹ 10%ȁ ṿ ҹ 17%ȁ Ȃ 

4. ῏ ҹֲ ҹ 30282497.54

ᾝֲ Ȃ 

: ȁ ẽ (1 )  

 

ֲ ̔ ´ ῐȍ ̔ Ȏ             

ᵝ̂ ̃̔ ῏   ȍ ̔ Ȏ 

2013 10 26  

̔ ӈ̆ ȇҬ ֲ ῍ ῏῏ԍ

ȁ ẽ Ⱳ Ȉ ԋ ȁ ҈ Ⱳ Ȃ 
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Ԋ

 

ľ11.29Ŀ ֲ ₮ Ὲ

ң ף̂ Ὲ

̕ 60 ̃ ῏ Ȃ 

 

ᶭ ̆ ֲ ₮ Ὲ ẽ

̂ Ώֲ ̃̔ ᶀ ᴝ҆ ᴝᶀן №̆̂

Ώ̃2951514.49ᾝֲ Ȃ 

ᶭ

 

ᶭ : ȇҬ ֲ ῍ ῏῏ԍ ȁ

ẽ Ⱳ Ȉ(ץҊ ȇⱲ Ȉ)( ῏ פ 97 )

Ȃ 

:  

1. ᴇ Ȃᶭ ȇҬ ֲ ῍ ῏ Ȉ ԓ ԓ ȁȇⱲ Ȉ

Έ ȁԋ Έ ӊ , ᴇ ץ ֜ᴇ ҹ

,ғ ῤ ȁḠ Ȃ : ᶶ ῏

ᶭ ȁ ֜ ᴇȁ ᴇȁ ,

ῒ CIF ᴇ ᴇԇץ Ȃ 

2. : ҹ№≢ ԍ 2009 8 31 ȁ2011 1

17 , №≢ Ҭ ֲ 2009 7 Ὲ ᾝ ‰ ̔

ᾝᾫ ֲ 6.8328ᾝ;2010 12 Ὲ ᾝ ‰ :1 ᾝᾫ

ֲ 6.6566ᾝȂ 

3. Ȃ ҹ№≢ ԍ 2009 8 31 ȁ2011 1

17 , ᶭ ȇҬ ֲ ῍ ῏ ₮ ↕Ȉ(2009 )ȁ(2010

), ῏ ҹ 10%ȁ ṿ ҹ 17%ȁ Ȃ 

4. ῏ ҹֲ ҹ 739139.14ᾝ

ֲ Ȃ 

: ȁ ẽ (1 )  

 

ֲ ̔ ´ ῐȍ ̔ Ȏ 

ᵝ̂ ̃̔ ῏     ȍ ̔ Ȏ 

 

2014 3 7  

̔ ӈ̆ ȇҬ ֲ ῍ ῏῏ԍ

ȁ ẽ Ⱳ Ȉ ԋ ȁ ҈ Ⱳ Ȃ 
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῏ ⌠ └  

 

 

 

ʇ

ɹ

ʈ 
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2013 ẉ 12ῴ 7ῄїᴀ 15Ὴ ιꜚ Қתּ ṇᴵ ᴭ᷃ҽ

ᵨιѮֹט ṩ╤ԋ ṕ ῎ừ֙  

 

ṩ╤ԋ ṕәᶴ 

├χῶ  

2013 ẉ 12ῴ 9ῄ 
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